— 1 —

泉台委办〔2023〕65 号

中共福建省委泉州台商投资区工作委员会办公室
泉州台商投资区管理委员会办公室关于调整

大督查工作领导小组成员名单的通知

各乡镇党委和人民政府，区直各部门，省、市驻区有关单位、区

属国有企业：

因人事变动和工作需要，经研究，决定调整充实泉州台商投

资区大督查工作领导小组（以下简称领导小组）。具体成员如下：

组 长：林荣忠 区党工委书记

第一副组长：苏延辉 区党工委副书记、管委会主任

副 组 长：刘敏坚 区党工委副书记、一级调研员

赖丽水 区党工委委员、一级调研员

刘 刚 区党工委委员、纪工委书记、监察工

— 2 —

委主任、审计局局长

吴艺晖 区党工委委员、党群工作部部长

黄晓东 区党工委委员、管委会副主任

陈明土 区管委会副主任

郑为太 区管委会副主任、公安分局局长

成 员：梁松柏 区管委会二级调研员

柯志民 区管委会四级调研员

刘 忠 区管委会四级调研员

吕联章 区纪工委委员、监工委副主任

庄占彬 区党工委（管委会）办公室主任

陈俊辉 区党群工作部副部长

程碧民 区社会治理办公室主任、二级调研员

吴志锋 区自然资源与规划建设交通局局长

邱龙吟 区科技经济发展局局长

詹 蓉 区农林水与生态环境局局长

陈东灿 区教育文体旅游局局长

王育英 区民生保障局局长

黄宏毅 区财政金融与国资局局长

高结山 区市场监督管理局局长

苏泰山 区行政审批服务局局长

骆文坚 区综合执法与应急管理局局长

邓志新 区公安分局纪委书记

黄华泽 区税务局副局长

吴春旭 区交警大队大队长

祝伟涛 区消防救援大队大队长

— 3 —

郭锦红 洛阳镇党委书记

孙铭忠 东园镇党委书记

李红红 张坂镇党委书记

郭阳灿 百崎回族乡党委书记

邱尚长 洛阳镇人民政府镇长

骆凯鹏 东园镇人民政府镇长

庄智霞 张坂镇人民政府镇长

辛学谦 百崎回族乡人大主席

领导小组下设 1 个办公室和 3 个督查组。办公室挂靠在区党

工委办公室。3 个督查组各配备 1 名组长、1 名副组长、1 名成

员。

一、办公室（设在 1018 室）

主 任：庄占彬 （兼）

常务副主任：庄东红 区党工委（管委会）办公室一级主任科员

副 主 任：林梦倩 区党工委督查室副主任

成 员：杨梓江 区效能投诉服务中心副主任

钟晓铃 区效能投诉服务中心副主任

曾迎春 区党工委督查室干部

吴杰希 区招商投资集团工作人员

二、督查组

（一）第一督查组

组 长：梁松柏 （兼）

副组长：陈 伟 百崎回族乡二级主任科员

成 员：王云红 区财政与金融事业服务中心干部

督查对象：洛阳镇、区党群工作部、自然资源与规划建设交

— 4 —

通局、教育文体旅游局、市场监督管理局、税务局

（二）第二督查组

组 长：柯志民 （兼）

副组长：王国庆 区农林水与生态环境局一级主任科员

成 员：张凯阳 区教育文体旅游局综合科副科长

督查对象：张坂镇、区党工委办公室、民生保障局、行政审

批服务局、综合执法与应急管理局、公安分局、交警大队、消防

救援大队、玉沙湾集团

（三）第三督查组

组 长：刘 忠 （兼）

副组长：王尚集 区台胞台企服务中心退役军人事务服务科科长

成 员：庄 阳 区开发建设集团工作人员

督查对象：东园镇、百崎乡、区社会治理办公室、农林水与

生态环境局、科技经济发展局、财政金融与国资局、开发建设集

团、招商投资集团。

（此件主动公开）

泉州台商投资区党工委办公室 2023年8月 10日印发

中共福建省委泉州台商投资区

工作委员会办公室
泉州台商投资区管理委员会办公室

2023 年 8 月 10 日